
Objaśnienia  
do Zarządzenia Nr 217/12 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  
z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2012 r.  
 

Zmiany dotyczą: 

1) zwiększenia planu wydatków o kwotę 33.121 zł, w tym: 

a) Dz. 750 rozdział 75023 § 4170 o kwotę 500 zł – wynagrodzenia bezosobowe  
w Urzędzie Miasta (przesunięcie środków między paragrafami), 

b) Dz. 801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę 18.318 zł – wynagrodzenia osobowe 
pracowników w Szkole Podstawowej Nr 2 (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące  
w oświacie), 

c) Dz. 801 rozdział 80101 § 4430 o kwotę 3.034 zł - różne opłaty i składki w Szkole 
Podstawowej Nr 2 (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), 

d) Dz. 801 rozdział 80110 §4210 o kwotę 1.690 zł –  zakup materiałów i wyposażenia 
(środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), z tego: 

- Gimnazjum Nr 1 – 1.190 zł, 

- Zespół Szkół im. A. Mickiewicza – 500 zł, 

e) Dz. 801 rozdział 80110 §4211 o kwotę 825 zł – zakup materiałów i wyposażenia  
w związku z realizacją programu „Comenius” (przesunięcie środków między paragrafami), 
z tego: 

- Gimnazjum Nr 1 – 125 zł, 

- Zespół Szkół im. A. Mickiewicza – 700 zł, 

f) Dz. 801 rozdział 80110 §4300 o kwotę 5.300 zł – zakup usług pozostałych (środki z 
rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), z tego: 

- Gimnazjum Nr 1 – 2.000 zł, 

- Zespół Szkół im. A. Mickiewicza – 3.300 zł, 

g) Dz. 801 rozdział 80110 §4301 o kwotę 2.000 zł – zakup usług pozostałych w związku  
z realizacją programu „Comenius” w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza (przesunięcie 
środków między paragrafami), 

h) Dz. 801 rozdział 80110 §4430 o kwotę 200 zł – różne opłaty i składki w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), 

i) Dz. 801 rozdział 80110 §4431 o kwotę 180 zł – różne opłaty i składki w związku  
z realizacją programu „Comenius” w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza (przesunięcie 
środków między paragrafami), 

j) Dz. 854 rozdział 85401 § 4040 o kwotę 74 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne  
w planie finansowym Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza (środki z rezerwy celowej na 
wydatki bieżące w oświacie); 

k) Dz. 900 rozdział 90095 § 4170 o kwotę 1.000 zł - wynagrodzenia bezosobowe w planie 
finansowym Urzędu Miasta - przesunięcie środków między paragrafami, 



 2 

2) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 33.121 zł, w tym: 

a) Dz. 750 rozdział 75075 § 4170 o kwotę 500 zł – wynagrodzenia bezosobowe w 
rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego w planie Urzędu Miasta 
(przesunięcie środków między paragrafami), 

b) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 28.616 zł – zmniejszenie rezerwy celowej na 
wydatki bieżące w oświacie, 

c) Dz. 801 rozdział 80110 §4301 o kwotę 125 zł – zakup usług pozostałych w związku z 
realizacją programu „Comenius” w Gimnazjum Nr 1 (przesunięcie środków między 
paragrafami), 

d)  Dz. 801 rozdział 80110 §4421 o kwotę 2.880 zł – podróże służbowe zagraniczne w 
związku z realizacją programu „Comenius” w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza 
(przesunięcie środków między paragrafami), 

e) Dz. 900 rozdział 90095 § 4300 o kwotę 1.000 zł - zakup usług pozostałych w planie 
finansowym Urzędu Miasta - przesunięcie środków między paragrafami. 

 

BURMISTRZ M IASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 

 


